АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

26.10.2015                                                                                                              № 336

О внесении изменений в постановление
Администрации  Тегульдетского района

от  09.10.2013  №  462

В  целях  совершенствования  муниципального  правового  акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  в  постановление  Администрации  Тегульдетского  района

от 09.10.2013 № 462 «Об утверждении Положения  о  системе  оплаты  труда
работников,  не   являющихся   муниципальными   служащими   Администрации
Тегульдетского  района»  (в  редакции  постановления  от  04.09.2013  №  389,
от 07.10.2013 № 459, от 27.11.2013 № 546, от 26.12.2014 № 631, от 13.01.2015
№ 8) следующие изменения:

1.1.  В приложении,  утвержденном  указанным  постановлением:
- дополнить  разделом  7 следующего содержания:
«7.  ПОРЯДОК  ИСПОЛЬЗОВАНИЯ  ЭКОНОМИИ  ФОНДА  ОПЛАТЫ  ТРУДА

РАБОТНИКОВ»
7.1.  «Экономия  фонда  оплаты  труда работников, используется на:
1) премирование;
2) оказание  единовременной  материальной помощи;
3)  доплату  по  листу  временной  нетрудоспособности  до  фактического

среднего заработка работника».
2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в   газете   Общества  с

ограниченной  ответственностью  «Таежный  меридиан»  и  разместить  в
информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет  на  официальном  сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу    после  его  официального
опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таежный
меридиан»  и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с  1  января
2015 года.

4.  Контроль,  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
начальника  Финансового  отдела  Администрации  Тегульдетского  района
Шатохина О.А.

И.о. Главы Тегульдетского района                                                        О.В. Салутин

Л.М Каюмова
2-12-88

http://www.teguldet.tomsk.ru/